97 Ni puede ser de merito lo que pondera desde el num. 84. hasta el fin, sobre el ultimo estado, que pretende inducir de la ultima provision del Licenciado Gorrite. Lo primero, porque la sentencia del Executor Apostolico haze relato á la fundacion, y como por esta, como se ha fundado, no consta, que se atribuyera el derecho de conferir al Prior, y Sacristan, menos pueden pretenderle por dicha sentencia, *quia confessio facta, prout in tali instrumento nihil probat, nisi quatenus ex ipso instrumento colligitur,* Noguerol. allegat. 11. num. 29.

98 Lo segundo, porque dicha sentencia, como promulgada sin citacion, ni intervencion del Promotor Fiscal, no puede constituir estadio, ni hacer fee. Rota apud Cerrum decis. 120. num. 15. ibi: *Super sententia autem canonizatoria huius iuris Patronatus lata de anno 1601. nullum potest fieri fundamentum, quia non fuit citatus Procurator Curiae Episcopalis, de cuius interesse agebatur; y en terminos de sentencia dada por el Ordinario, como Executor Apostolico, Rota apud Vivian. decis. 25. num. 14. ibi: Sententia vero Episcopi Fesulani, de qua supra, detegitur notoriè iniustæ, nec nocet Ecclesiae, nec successori; maxime quia non constat illam fuisse latam adhibita cause cognitione, & iuxta formam à Concilio prescriptam, nec citato Procuratore mensæ Episcopalis, mayormente no justificandose ex actis, Rota apud Cerr. dict. decis. 120. num. 16. ibi: Ideoque minus, quia non iustificatur ex actis, & Iudicis assertionibus non creditur, nisi de illis appareat in processu.*

99 Lo tercero, porque el consentimiento, que prestaron los Señores Dean, y Cabildo, como coladores, para la Coadjutoria de Gorrite como proviene de personas, que pretenden interesse, no puede ser de consideracion, ut in simili Rota apud Vivian. dict. decis. 25. num. 11. ibi: *Nec sunt attendenda enunciatiæ videlicet una de dicto anno 1508. 18. Aprilis, consensus præstigi provisioni Apostolicæ, & reservationi pensionis, quia ultra quod in dicto consensu non enuntiatur ius Patronatus, huiusmodi enuntiativa processit à personis prætentibus interesse, quæ ideo non suffragatur.*

100 Lo quarto, porque la ultima provision solo puede constituir esta-

estado, y atenderse quando no consta de anterior legitimo, y esto no solo quando agitur principaliter inter ipsos collatores, sino tambien quando incidenter inter provisos. Rota apud Dunocet. decis. 887. n. 23 ibi: *Minus refragatur prætensus ultimus status ex tribus collationibus ab Ordinarijs, & à Sede Apostolica respective factis ab anno 1546. citra quia, ut fuit responsum in decisione, quæ confirmatur, cum iste status collativus non appareat legitimè præscriptus cum requisitis, de quibus latè per Loter. de re benefic. lib. 1. quest. 34. sub n. 45. non venit attendendus in hoc casu in quo constat de statu antecedenti contrario::: quam conclusionem indistincte procedere, sive agatur principaliter inter collatores super pertinentia iuris conferendi, sive incidenter inter provisos super validitate collationis fuit dictum in Lucan. Capel. 1. Julij 1650. §. Ita ut coram R.P.D. Bichio.*